
 

 
 

 
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

МУРАФСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 
 
29.12.2025                                          с. Мурафа                                          № 176 
 
Про затвердження плану роботи 
Мурафського  ліцею 
на період зимових канікул  

 

 
На виконання плану роботи закладу, з метою належного функціонування 

ліцею під час зимових канікул 2025/2026 навчального року​ ​  
Н А К А З У Ю: 
 
1.Затвердити план виховної роботи Мурафського ліцею на період зимових 
канікул 2025/2026 н.р. (Додаток 1). 
2.Затвердити план методичної роботи Мурафського ліцею на період зимових 
канікул 2025/2026 н.р. (Додаток 2).                                                                                      
3.Вчителям ліцею: 
3.1.Скласти індивідуальні плани роботи на зимові канікули та надати на 
затвердження директору ліцею. 
                                                            Упродовж зимових канікул 2025/2026 н.р. 
4.Людмилі В’ЮННИК , заступнику директора з навчально-виховної роботи, 
Нелі БАБАК, заступнику директора з виховної роботи: 
4.1.Забезпечити контроль за висвітлюванням заходів, що проводяться під час 
зимових канікул на сайті закладу. 
                                                                                      Упродовж зимових канікул 
4.2.Забезпечити методичну підтримку педагогів по виконанню плану 
виховної роботи Мурафського ліцею на період зимових канікул 2025/2026 
н.р., плану методичної роботи Мурафського ліцею на період зимових канікул 
2025/2026 н.р.                                                                                              ​   
5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор  ​​ ​ ​ ​ ​ ​ Людмила ЦОВМА 
 
 
 



 
З наказом від 29.12..2025  № 176 ознайомлені: 
 
 
Давидич Наталія Миколаївна  
В’юнник Людмила Миколаївна  
Шопінська Людмила Миколаївна  
Мельник Олена Іванівна  
Різніченко Аліна Олександрівна  
Базюра Валентина Василівна  
Ткаченко Костянтин Андрійович  
Сургай Віталій Володимирович  
Котелевська Оксана Ігорівна  
В’юнник Олена Анатоліївна  
Товкач Олександра Іванівна  
Бойченко Надія Миколаївна  
Дейнека Валентина Миколаївна  
Липова Валентина Миколаївна  
Бабак Неля Миколаївна  
Повідаш Наталя Леонідівна  
Малько Ярослав Петрович  
Бабак Ірина Володимирівна  
В’юнник Марія Михайлівна  
Гончарова Ірина Олександрівна  
Субота  Віта  Миколаївна  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	На виконання плану роботи закладу, з метою належного функціонування ліцею під час зимових канікул 2025/2026 навчального року​​ 
	Н А К А З У Ю: 

